OTtyeTt o0 BoinosiHeHUuM pa6oT 000 "YK KommyHanbuk"

COrJIaCHO 10roBopa

Iepuon: C SAuBapsb 2016 no dexadps 2016
Appec: ya IIMPOT'OBA n.7

HanmenoBanmue Cymma
PeMOHT Xunbs
BbraroyctpoiicTBO IpUI0MOBOM TEPPUTOPUH 1511,11
Buyt.padotsr.IToabesnst 1491,54
BuyTp. pabotsl. KBapTups 1271,89
Kporns 102175,43
Hapy>xubie paboTbl 281228,39
Tpy6onposoasl 'BC 6344,16
TpyOonpoBoabl KaHAINU3AUH 136623,48
TpyOompoBOIBI OTOTIICHUS 201,99
DnexTpoobopynoBaHUE 371,53
Utoro no PeMOHT xunbs 531219,52
CopepxaHue Xunbs
Conepxanue 3a 2016 rog cornacHo JoroBopa | 598923,42
Utoro no CopepxxaHue Xunnbs 598923,42
[Bcero o gomy: 1130142,94]
OcTaTok cpeacTB Ha 01.01.2016

Hroro nmo KAIIUTAJIBHOMY PEMOHTY HAYHCJEHO :
OILJIaY€eHO :
HAJIOTH :
3aTPayvyeHo :
nepepacxop :

OCTATOK HEUCIIOJb30BAHHBLIX CPECIACTB

Hroro mo PEMOHTY KNJIbA

(c yueToM BCTPOEHHBIX TOMEIICHUI)

HAYMCJIEHO :
OTLIAYEHO :
HAJIOTH :
3aTpavyeHo :
nepepacxon :
0CTATOK HEHCIOJIb30BAHHBIX CPEICTB :

Hroro nmo COAEPKAHUIO KNJIbA

(c yaeToM BCTPOEHHBIX OMEIIeHHIT)

HAYMCJIEHO :
OIJIAYEHO :
HAJIOTH :
3aTpavyeHo :
nepepacxof :

OCTATOK HECUCIIOJb30BAHHBIX CPECIACTB :

HToOro ocraTok cpeacrn:

649 884,09

92 035,30
88 105,37

531 219,52
439 184,22

633 968,49
604 738,35

598 923,42

35 045,07

245 744,94



